
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연1동

정책: 주민자치센터 기반강화(대연1동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(대연1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

대연1동 108,000 107,886 114

주민자치센터 기반강화(대연1동) 63,421 63,803 △382

주민자치센터 운영 내실화(대연1동) 63,421 63,803 △382

동주민센터 유지 및 차량유지 7,971 8,353 △382

201 일반운영비 7,271 7,653 △382

01 사무관리비 1,764 1,856 △92

○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비

1,004 1,056 △52

○ 현수막 360 400 △40

경정 1,004,000원

경정 360,000원

02 공공운영비 5,507 5,797 △290

○ 행정장비 관리유지 510 800 △290경정 510,000원

행정운영경비(대연1동) 44,579 44,083 496

기본경비(대연1동) 44,579 44,083 496

기본경비(대연1동) 44,579 44,083 496

201 일반운영비 14,260 15,011 △751

01 사무관리비 5,198 5,472 △274

○ 부서운영기본수용비 3,182 3,456 △274경정 3,182,000원

02 공공운영비 9,062 9,539 △477

○ 전기요금 3,203 3,360 △157

○ 상·하수도요금 520 600 △80

○ 우편요금 4,560 4,800 △240

경정 3,203,000원

경정 520,000원

경정 4,560,000원

203 업무추진비 9,379 9,872 △493

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

○ 동 장 6,270 6,600 △330경정 6,270,000원

02 정원가산업무추진비 259 272 △13

○ 정원가산업무추진비 259 272 △13경정 259,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○ 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원

405 자산취득비 1,740 0 1,740

01 자산및물품취득비 1,740 0 1,740

○ 디지털카메라 구입 320 0 320

○ 컬러레이저프린터 구입 1,420 0 1,420

320,000원

1,420,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연2동

정책: 주민자치센터 기반강화(대연2동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(대연2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

대연2동 101,413 101,315 98

주민자치센터 기반강화(대연2동) 58,532 58,931 △399

주민자치센터 운영 내실화(대연2동) 58,532 58,931 △399

동 주민센터 유지 및 차량관리 8,252 8,651 △399

201 일반운영비 7,552 7,951 △399

01 사무관리비 1,724 1,816 △92

○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비

1,004 1,056 △52

○ 현수막 360 400 △40

경정 1,003,200원

경정 360,000원

02 공공운영비 5,828 6,135 △307

○ 동차량(소형화물) 2,093 2,400 △307경정 2,093,000원

행정운영경비(대연2동) 42,881 42,384 497

기본경비(대연2동) 42,881 42,384 497

기본경비 42,881 42,384 497

201 일반운영비 12,802 13,312 △510

01 사무관리비 5,198 5,472 △274

○ 부서운영기본수용비 3,182 3,456 △274경정 3,182,000원

02 공공운영비 7,604 7,840 △236

○ 전기요금 3,364 3,600 △236경정 3,364,000원

203 업무추진비 9,379 9,872 △493

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

○ 동장 6,270 6,600 △330경정 6,270,000원

02 정원가산업무추진비 259 272 △13

○ 정원가산업무추진비 259 272 △13경정 259,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○ 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원

405 자산취득비 1,500 0 1,500

01 자산및물품취득비 1,500 0 1,500

○ 동주민센터 행사용 의자 구입

1,500 0 1,50030,000원*50개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연3동

정책: 주민자치센터 기반강화(대연3동)

단위: 주민자치센터운영 내실화(대연3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

대연3동 262,730 180,362 82,368

주민자치센터 기반강화(대연3동) 201,322 118,044 83,278

주민자치센터운영 내실화(대연3동) 201,322 118,044 83,278

동주민센터 유지 및 차량관리 97,422 14,144 83,278

201 일반운영비 20,872 13,444 7,428

01 사무관리비 4,282 4,508 △226

○ 통합민원발급기 운영 2,274 2,500 △226

- 토너카트리지 1,374 1,600 △226경정 1,374,000원

02 공공운영비 16,590 8,936 7,654

○ 동주민센터 시설유지 1,490 1,936 △446

○ 혁신지구 이전 동주민센터 관리비

3,200 0 3,200

○ 관리비 예치금 4,900 0 4,900

경정 1,490,000원

800,000원*4월

4,900,000원

401 시설비및부대비 34,500 0 34,500

01 시설비 34,500 0 34,500

○ 동사 이주비 12,000 0 12,000

○ 동사 블라인드 설치 2,000 0 2,000

○ 주민자치회교실 전면거울 설치 1,500 0 1,500

○ 행정게시판 설치 1,000 0 1,000

○ 문서고 및 창고 선반 설치 4,500 0 4,500

○ 동주민센터 및 주민자치회 현판 설치

3,000 0 3,000

○ 동사 유리벽면 선팅 시공 5,000 0 5,000

○ 탕비실(동장실,민원실) 설비 1,000 0 1,000

○ 민원대 설치비 4,000 0 4,000

○ 호실별 표지판 제작 500 0 500

12,000,000원

2,000,000원

1,500,000원

1,000,000원

4,500,000원

3,000,000원

5,000,000원

1,000,000원

4,000,000원

500,000원

405 자산취득비 41,350 0 41,350

01 자산및물품취득비 41,350 0 41,350

○ 민원실 라운지의자 2,000 0 2,000

○ 탕비실 탁자 360 0 360

○ 업무용 책상 5,400 0 5,400

○ 업무용 의자 3,600 0 3,600

○ 캐비닛 3,400 0 3,400

○ 응접 의자 및 탁자 5,000 0 5,000

○ 수강생용 의자 및 책상 6,000 0 6,000

○ 복사기 3,800 0 3,800

○ 상담실 탁자 및 의자 570 0 570

○ 텔레비전 900 0 900

○ 회의용 탁자 2,700 0 2,700

○ 회의실 및 강당의자 5,000 0 5,000

○ 보조협탁 900 0 900

400,000원*5개

180,000원*2개

300,000원*18개

200,000원*18개

170,000원*20개

5,000,000원

6,000,000원

3,800,000원

570,000원

900,000원

180,000원*15개

50,000원*100개

150,000원*6개
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부서: 대연3동

정책: 주민자치센터 기반강화(대연3동)

단위: 주민자치센터운영 내실화(대연3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 파티션 720 0 720

○ 냉장고 500 0 500

○ 진열장 500 0 500

120,000원*6개

500,000원*1대

250,000원*2개

행정운영경비(대연3동) 61,408 62,318 △910

기본경비(대연3동) 61,408 62,318 △910

기본경비(대연3동) 61,408 62,318 △910

201 일반운영비 23,100 23,510 △410

01 사무관리비 7,798 8,208 △410

○ 부서운영기본 수용비 4,774 5,184 △410경정 4,774,000원

203 업무추진비 9,508 10,008 △500

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

○ 동장 6,270 6,600 △330경정 6,270,000원

02 정원가산업무추진비 388 408 △20

○ 정원가산업무추진비 388 408 △20경정 388,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○ 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연4동

정책: 주민자치센터 기반강화(대연4동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(대연4동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

대연4동 142,073 128,312 13,761

주민자치센터 기반강화(대연4동) 95,775 80,463 15,312

주민자치센터 운영 내실화(대연4동) 95,775 80,463 15,312

동주민센터 유지 및 차량관리 24,875 9,563 15,312

201 일반운영비 8,375 8,863 △488

01 사무관리비 2,629 2,809 △180

○ 현수막 320 400 △80

○ 정수기 관리 500 600 △100

경정 320,000원

경정 500,000원

02 공공운영비 5,746 6,054 △308

○ 난방연료 707 815 △108

○ 행정장비 관리유지 800 1,000 △200

경정 707,000원

경정 800,000원

401 시설비및부대비 12,700 0 12,700

01 시설비 12,700 0 12,700

○ 환풍기 설치공사 2,000 0 2,000

○ 동사 이중창 설치 공사 5,000 0 5,000

○ 전기증설 1,200 0 1,200

○ 전기증설 배선공사 4,500 0 4,500

1,000,000원*2개

5,000,000원

120,000원*10KW

4,500,000원

405 자산취득비 3,100 0 3,100

01 자산및물품취득비 3,100 0 3,100

○ 제습기 구입 500 0 500

○ 직원 업무용 의자 구입 2,600 0 2,600

500,000원

200,000원*13개

행정운영경비(대연4동) 46,298 47,849 △1,551

기본경비(대연4동) 46,298 47,849 △1,551

기본경비(대연4동) 46,298 47,849 △1,551

201 일반운영비 15,387 16,343 △956

01 사무관리비 5,800 6,156 △356

○ 부서운영기본수용비 3,800 3,888 △88

○ 부서기본업무수행 급식비 2,000 2,268 △268

경정 3,800,000원

경정 2,000,000원

02 공공운영비 9,587 10,187 △600

○ 전기요금 4,200 4,800 △600경정 4,200,000원

203 업무추진비 9,311 9,906 △595

01 기관운영업무추진비 6,200 6,600 △400

○ 동장 6,200 6,600 △400경정 6,200,000원

02 정원가산업무추진비 291 306 △15

○ 정원가산업무추진비 291 306 △15경정 291,000원

04 부서운영업무추진비 2,820 3,000 △180

○ 부서운영업무추진비 2,820 3,000 △180경정 2,820,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연5동

정책: 주민자치센터 기반강화(대연5동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(대연5동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

대연5동 120,007 119,807 200

주민자치센터 기반강화(대연5동) 69,394 69,541 △147

주민자치센터 운영 내실화(대연5동) 69,394 69,541 △147

동주민센터 유지 및 차량관리 9,594 9,741 △147

201 일반운영비 8,894 9,041 △147

01 사무관리비 2,788 2,935 △147

○ 동사 건축물 석면조사 552 699 △147경정 552,000원

행정운영경비(대연5동) 50,613 50,266 347

기본경비(대연5동) 50,613 50,266 347

기본경비(대연5동) 50,613 50,266 347

201 일반운영비 18,452 18,760 △308

01 사무관리비 5,848 6,156 △308

○ 부서운영기본수용비 3,580 3,888 △308경정 3,580,000원

203 업무추진비 9,411 9,906 △495

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

○ 동장 6,270 6,600 △330경정 6,270,000원

02 정원가산업무추진비 291 306 △15

○ 정원가산업무추진비 291 306 △15경정 291,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○ 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원

405 자산취득비 1,150 0 1,150

01 자산및물품취득비 1,150 0 1,150

○ 민원발급용 프린터 800 0 800

○ 탕비실 온수기 350 0 350

800,000원

350,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연6동

정책: 주민자치센터 기반강화(대연6동)

단위: 주민자치센터 운영내실화(대연6동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

대연6동 111,996 108,511 3,485

주민자치센터 기반강화(대연6동) 64,250 64,501 △251

주민자치센터 운영내실화(대연6동) 64,250 64,501 △251

동주민센터 유지 및 차량관리 8,400 8,651 △251

201 일반운영비 7,700 7,951 △251

01 사무관리비 2,254 2,374 △120

○ 동주민센터 무인경비시스템 운영

1,004 1,056 △52

○ 현수막 380 400 △20

○ 정수기 관리 342 360 △18

○ 동사 건축물 석면조사 528 558 △30

경정 1,003,200원

경정 380,000원

경정 342,000원

경정 528,000원

02 공공운영비 5,446 5,577 △131

○ 동주민센터 시설유지 1,300 1,362 △62

○ 난방연료 776 815 △39

○ 행정장비 관리유지 990 1,000 △10

○ 동차량(소형화물) 2,380 2,400 △20

경정 1,300,000원

경정 776,000원

경정 990,000원

경정 2,380,000원

행정운영경비(대연6동) 47,746 44,010 3,736

기본경비(대연6동) 47,746 44,010 3,736

기본경비(대연6동) 47,746 44,010 3,736

201 일반운영비 15,135 14,938 197

01 사무관리비 5,849 5,472 377

○ 부서운영기본수용비 3,694 3,456 238

○ 부서기본업무수행 급식비 2,155 2,016 139

경정 3,693,600원

경정 2,154,600원

02 공공운영비 9,286 9,466 △180

○ 전기요금 4,700 4,800 △100

○ 상·하수도요금 570 600 △30

○ 우편요금 2,950 3,000 △50

경정 4,700,000원

경정 570,000원

경정 2,950,000원

202 여비 21,600 19,200 2,400

01 국내여비 21,600 19,200 2,400

○ 직원 국내여비 21,600 19,200 2,400경정 21,600,000원

203 업무추진비 9,411 9,872 △461

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

○ 동장 6,270 6,600 △330경정 6,270,000원

02 정원가산업무추진비 291 272 19

○ 정원가산업무추진비 291 272 19경정 290,700원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○ 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원

405 자산취득비 1,600 0 1,600

01 자산및물품취득비 1,600 0 1,600
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부서: 대연6동

정책: 행정운영경비(대연6동)

단위: 기본경비(대연6동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 민원업무용 프린터 1,600 0 1,600800,000원*2대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용호1동

정책: 주민자치센터 기반강화(용호1동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(용호1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

용호1동 259,567 246,382 13,185

주민자치센터 기반강화(용호1동) 189,418 175,169 14,249

주민자치센터 운영 내실화(용호1동) 189,418 175,169 14,249

동주민센터 유지 및 차량관리(용호1동) 46,568 32,319 14,249

201 일반운영비 30,068 31,619 △1,551

01 사무관리비 10,460 11,011 △551

○ 현장민원실 운영수용비 3,409 3,960 △551경정 3,409,000원

02 공공운영비 19,608 20,608 △1,000

○ 동주민센터 시설유지 1,214 1,714 △500

○ 행정장비 관리유지 1,100 1,600 △500

경정 1,214,000원

경정 1,100,000원

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

○ 동주민센터 옥상 환경개선 15,000 0 15,00015,000,000원

405 자산취득비 800 0 800

01 자산및물품취득비 800 0 800

○ 민원업무용 프린터 800 0 800800,000원

행정운영경비(용호1동) 70,149 71,213 △1,064

기본경비(용호1동) 70,149 71,213 △1,064

기본경비(용호1동) 70,149 71,213 △1,064

201 일반운영비 23,290 23,803 △513

01 사무관리비 9,747 10,260 △513

○ 부서운영기본수용비 5,967 6,480 △513경정 5,967,000원

203 업무추진비 10,859 11,410 △551

01 기관운영업무추진비 7,525 7,900 △375

○ 동장 7,525 7,900 △375경정 7,525,000원

02 정원가산업무추진비 485 510 △25

○ 정원가산업무추진비 485 510 △25경정 485,000원

04 부서운영업무추진비 2,849 3,000 △151

○ 부서운영업무추진비 2,849 3,000 △151경정 2,849,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용호2동

정책: 주민자치센터 기반강화(용호2동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(용호2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

용호2동 145,146 142,872 2,274

주민자치센터 기반강화(용호2동) 93,125 93,489 △364

주민자치센터 운영 내실화(용호2동) 93,125 93,489 △364

동주민센터 유지 및 차량관리 11,625 11,989 △364

201 일반운영비 10,925 11,289 △364

01 사무관리비 4,328 4,556 △228

○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비

1,004 1,056 △52

○ 통합민원발급기 운영 2,324 2,500 △176

- 토너카트리지 구입 1,424 1,600 △176

경정 1,003,200원

경정 1,424,000원

02 공공운영비 6,597 6,733 △136

○ 난방연료(LPG) 0 136 △136경정 0원

행정운영경비(용호2동) 52,021 49,383 2,638

기본경비(용호2동) 52,021 49,383 2,638

기본경비(용호2동) 52,021 49,383 2,638

201 일반운영비 18,561 17,877 684

01 사무관리비 6,840 6,156 684

○ 부서운영기본수용비 4,320 3,888 432

○ 부서기본업무수행 급식비 2,520 2,268 252

경정 4,320,000원

경정 2,520,000원

202 여비 24,000 21,600 2,400

01 국내여비 24,000 21,600 2,400

○ 직원 국내여비 24,000 21,600 2,400경정 24,000,000원

203 업무추진비 9,460 9,906 △446

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

○ 동장 6,270 6,600 △330경정 6,270,000원

02 정원가산업무추진비 340 306 34

○ 정원가산업무추진비 340 306 34경정 340,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○ 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용호3동

정책: 행정운영경비(용호3동)

단위: 기본경비(용호3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

용호3동 135,740 136,710 △970

행정운영경비(용호3동) 53,758 54,728 △970

기본경비(용호3동) 53,758 54,728 △970

기본경비(용호3동) 53,758 54,728 △970

201 일반운영비 20,315 20,788 △473

01 사무관리비 6,367 6,840 △473

○ 부서운영기본수용비 4,000 4,320 △320

○ 부서기본업무수행 급식비 2,367 2,520 △153

경정 4,000,000원

경정 2,367,000원

203 업무추진비 9,443 9,940 △497

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

○ 동장 6,270 6,600 △330경정 6,270,000원

02 정원가산업무추진비 323 340 △17

○ 정원가산업무추진비 323 340 △17경정 323,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○ 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용호4동

정책: 주민자치센터 기반강화(용호4동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(용호4동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

용호4동 98,864 94,370 4,494

주민자치센터 기반강화(용호4동) 56,182 50,902 5,280

주민자치센터 운영 내실화(용호4동) 56,182 50,902 5,280

동주민센터유지 및 차량관리 10,182 8,502 1,680

201 일반운영비 7,682 7,802 △120

01 사무관리비 2,292 2,412 △120

○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비

1,004 1,056 △52

○ 정수기 관리 292 360 △68

경정 1,003,200원

경정 291,800원

405 자산취득비 1,800 0 1,800

01 자산및물품취득비 1,800 0 1,800

○ 이중금고 1,000 0 1,000

○ 민원업무용 프린터 800 0 800

1,000,000원*1대

800,000원*1대

통·반장 활동비 지원 44,500 40,900 3,600

301 일반보상금 44,500 40,900 3,600

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 44,500 40,900 3,600

○ 통장 40,400 37,200 3,200

- 기본수당 및 상여금 36,400 33,600 2,800

- 회의수당 4,000 3,600 400

○ 반장보상 4,100 3,700 400

경정 36,400,000원

경정 4,000,000원

경정 4,100,000원

행정운영경비(용호4동) 42,682 43,468 △786

기본경비(용호4동) 42,682 43,468 △786

기본경비(용호4동) 42,682 43,468 △786

201 일반운영비 14,122 14,396 △274

01 사무관리비 5,198 5,472 △274

○ 부서운영기본수용비 3,182 3,456 △274경정 3,182,000원

203 업무추진비 9,360 9,872 △512

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

○ 동장 6,270 6,600 △330경정 6,270,000원

02 정원가산업무추진비 240 272 △32

○ 정원가산업무추진비 240 272 △32경정 240,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○ 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용당동

정책: 주민자치센터 기반강화(용당동)

단위: 주민자치센터 운영내실화(용당동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

용당동 98,655 99,517 △862

주민자치센터 기반강화(용당동) 57,115 57,209 △94

주민자치센터 운영내실화(용당동) 57,115 57,209 △94

동 주민센터 유지 및 차량관리 10,815 10,909 △94

201 일반운영비 10,115 10,209 △94

01 사무관리비 1,794 1,888 △94

○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비

1,004 1,056 △52

○ 정수기 관리 390 432 △42

경정 1,004,000원

경정 390,000원

행정운영경비(용당동) 41,540 42,308 △768

기본경비(용당동) 41,540 42,308 △768

기본경비(용당동) 41,540 42,308 △768

201 일반운영비 12,962 13,236 △274

01 사무관리비 5,198 5,472 △274

○ 부서운영기본일반수용비 3,182 3,456 △274경정 3,182,000원

203 업무추진비 9,378 9,872 △494

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

○ 동장 6,270 6,600 △330경정 6,270,000원

02 정원가산업무추진비 258 272 △14

○ 정원가산업무추진비 258 272 △14경정 258,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○ 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감만1동

정책: 주민자치센터 기반강화(감만1동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(감만1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

감만1동 160,817 149,309 11,508

주민자치센터 기반강화(감만1동) 109,441 97,094 12,347

주민자치센터 운영 내실화(감만1동) 109,441 97,094 12,347

동주민센터 유지 및 차량관리 21,741 9,394 12,347

201 일반운영비 8,541 8,694 △153

01 사무관리비 2,913 3,066 △153

○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비

1,004 1,056 △52

○ 현수막 379 400 △21

○ 통합민원발급기 운영 1,170 1,250 △80

- 토너카트리지 구입 720 800 △80

경정 1,003,200원

경정 379,000원

경정 720,000원

401 시설비및부대비 12,500 0 12,500

01 시설비 12,500 0 12,500

○ 동사 출입문 및 셔터 교체 12,500 0 12,50012,500,000원

행정운영경비(감만1동) 51,376 52,215 △839

기본경비(감만1동) 51,376 52,215 △839

기본경비(감만1동) 51,376 52,215 △839

201 일반운영비 17,933 18,275 △342

01 사무관리비 6,498 6,840 △342

○ 부서기본업무수행 급식비 2,178 2,520 △342경정 2,178,000원

203 업무추진비 9,443 9,940 △497

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

○ 동장 6,270 6,600 △330경정 6,270,000원

02 정원가산업무추진비 323 340 △17

○ 정원가산업무추진비 323 340 △17경정 323,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○ 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감만2동

정책: 주민자치센터 기반강화(감만2동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(감만2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

감만2동 115,191 112,487 2,704

주민자치센터 기반강화(감만2동) 69,233 65,761 3,472

주민자치센터 운영 내실화(감만2동) 69,233 65,761 3,472

동주민센터 유지 및 차량관리 19,923 16,451 3,472

201 일반운영비 15,573 15,751 △178

01 사무관리비 2,402 2,580 △178

○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비

920 1,056 △136

○ 정수기 관리 486 528 △42

경정 919,600원

경정 485,040원

401 시설비및부대비 1,000 0 1,000

01 시설비 1,000 0 1,000

○ 평생학습센터 노후 수도배관 교체

1,000 0 1,0001,000,000원

405 자산취득비 2,650 0 2,650

01 자산및물품취득비 2,650 0 2,650

○ 평생학습센터 수강생용 의자 교체

650 0 650

○ 동주민센터 직원 업무용 의자 교체

2,000 0 2,000

13,000원*50개

200,000원*10개

행정운영경비(감만2동) 45,958 46,726 △768

기본경비(감만2동) 45,958 46,726 △768

기본경비(감만2동) 45,958 46,726 △768

201 일반운영비 17,380 17,654 △274

01 사무관리비 5,198 5,472 △274

○ 부서운영기본수용비 3,182 3,456 △274경정 3,182,000원

203 업무추진비 9,378 9,872 △494

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

○ 동장 6,270 6,600 △330경정 6,270,000원

02 정원가산업무추진비 258 272 △14

○ 정원가산업무추진비 258 272 △14경정 258,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○ 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 우암1동

정책: 주민자치센터 기반강화(우암1동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(우암1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

우암1동 115,893 113,327 2,566

주민자치센터 기반강화(우암1동) 70,859 67,490 3,369

주민자치센터 운영 내실화(우암1동) 70,859 67,490 3,369

동주민센터유지 및 차량관리 10,109 6,740 3,369

201 일반운영비 5,949 6,040 △91

01 사무관리비 1,725 1,816 △91

○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비

1,004 1,056 △52

○ 현수막 361 400 △39

경정 1,004,000원

경정 361,000원

405 자산취득비 3,460 0 3,460

01 자산및물품취득비 3,460 0 3,460

○ 주민자치센터 프로그램용 노래방기기

3,100 0 3,100

○ 민원용 대형선풍기 360 0 360

3,100,000원

120,000원*3개

행정운영경비(우암1동) 45,034 45,837 △803

기본경비(우암1동) 45,034 45,837 △803

기본경비(우암1동) 45,034 45,837 △803

201 일반운영비 14,023 14,331 △308

01 사무관리비 5,848 6,156 △308

○ 부서운영기본수용비 3,580 3,888 △308경정 3,580,000원

203 업무추진비 9,411 9,906 △495

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

○ 동장 6,270 6,600 △330경정 6,270,000원

02 정원가산업무추진비 291 306 △15

○ 정원가산업무추진비 291 306 △15경정 291,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○ 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 우암2동

정책: 주민자치센터 기반강화(우암2동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(우암2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

우암2동 101,849 103,036 △1,187

주민자치센터 기반강화(우암2동) 59,076 59,482 △406

주민자치센터 운영 내실화(우암2동) 59,076 59,482 △406

동주민센터 유지 및 차량관리 8,426 8,832 △406

201 일반운영비 7,726 8,132 △406

01 사무관리비 2,305 2,426 △121

○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비

1,004 1,056 △52

○ 현수막 331 400 △69

경정 1,004,000원

경정 331,000원

02 공공운영비 5,421 5,706 △285

○ 동주민센터 시설유지 1,406 1,691 △285경정 1,406,000원

행정운영경비(우암2동) 42,773 43,554 △781

기본경비(우암2동) 42,773 43,554 △781

기본경비(우암2동) 42,773 43,554 △781

201 일반운영비 14,195 14,482 △287

01 사무관리비 5,445 5,732 △287

○ 부서운영기본수용비 3,573 3,716 △143

○ 부서기본업무수행 급식비 1,872 2,016 △144

경정 3,573,000원

경정 1,872,000원

203 업무추진비 9,378 9,872 △494

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

○ 동장 6,270 6,600 △330경정 6,270,000원

02 정원가산업무추진비 258 272 △14

○ 정원가산업무추진비 258 272 △14경정 258,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○ 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문현1동

정책: 주민자치센터 기반강화(문현1동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(문현1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

문현1동 123,559 124,308 △749

주민자치센터 기반강화(문현1동) 76,445 76,294 151

주민자치센터 운영 내실화(문현1동) 76,445 76,294 151

동주민센터 유지 및 차량관리 9,420 9,194 226

201 일반운영비 7,520 7,794 △274

01 사무관리비 2,528 2,602 △74

○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비

1,004 1,056 △52

○ 현수막 378 400 △22

경정 1,004,000원

경정 378,000원

02 공공운영비 4,992 5,192 △200

○ 행정장비 관리유지 900 1,000 △100

○ 동차량(소형화물) 2,300 2,400 △100

경정 900,000원

경정 2,300,000원

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

○ 민원업무용 스캐너 구입 500 0 500250,000원*2대

주민자치위원회 운영 1,425 1,500 △75

301 일반보상금 1,425 1,500 △75

12 기타보상금 1,425 1,500 △75

○ 주민자치위원회 참석보상 1,425 1,500 △75경정 1,425,000원

행정운영경비(문현1동) 47,114 48,014 △900

기본경비(문현1동) 47,114 48,014 △900

기본경비(문현1동) 47,114 48,014 △900

201 일반운영비 16,088 16,508 △420

02 공공운영비 9,932 10,352 △420

○ 전기요금 4,320 4,440 △120

○ 우편요금 3,300 3,600 △300

경정 4,320,000원

경정 3,300,000원

203 업무추진비 9,426 9,906 △480

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

○ 동장 6,270 6,600 △330경정 6,270,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○ 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문현2동

정책: 주민자치센터 기반강화(문현2동)

단위: 주민자치센터운영 내실화(문현2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

문현2동 113,541 109,204 4,337

주민자치센터 기반강화(문현2동) 71,101 65,735 5,366

주민자치센터운영 내실화(문현2동) 71,101 65,735 5,366

동 주민센터 유지 및 차량관리 18,469 13,025 5,444

201 일반운영비 11,519 12,325 △806

01 사무관리비 2,884 3,352 △468

○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비

1,004 1,056 △52

○ 동사 건축물 석면조사 880 1,296 △416

- 동주민센터 505 744 △239

- 동민의집 375 552 △177

경정 1,004,000원

경정 505,000원

경정 375,000원

02 공공운영비 8,635 8,973 △338

○ 동민의집 관리 3,058 3,396 △338

- 시설유지 673 1,011 △338경정 673,000원

401 시설비및부대비 6,000 0 6,000

01 시설비 6,000 0 6,000

○ 동민의 집 배관공사 6,000 0 6,0006,000,000원

405 자산취득비 250 0 250

01 자산및물품취득비 250 0 250

○ 보안 캐비닛 250 0 250250,000원

주민자치위원회 운영 4,482 4,560 △78

301 일반보상금 4,482 4,560 △78

12 기타보상금 4,482 4,560 △78

○ 주민자치위원회 참석보상 1,482 1,560 △78경정 1,482,000원

행정운영경비(문현2동) 42,440 43,469 △1,029

기본경비(문현2동) 42,440 43,469 △1,029

기본경비(문현2동) 42,440 43,469 △1,029

201 일반운영비 13,848 14,397 △549

01 사무관리비 5,299 5,472 △173

○ 부서운영기본수용비 3,283 3,456 △173경정 3,283,000원

02 공공운영비 8,549 8,925 △376

○ CATV 사용료 124 0 124

○ 우편요금 2,500 3,000 △500

10,270원*12월

경정 2,500,000원

203 업무추진비 9,392 9,872 △480

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

○ 동장 6,270 6,600 △330경정 6,270,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○ 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문현3동

정책: 주민자치센터 기반강화(문현3동)

단위: 주민자치센터 운영내실화(문현3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

문현3동 121,237 119,154 2,083

주민자치센터 기반강화(문현3동) 73,981 74,114 △133

주민자치센터 운영내실화(문현3동) 73,981 74,114 △133

동주민센터 유지 및 차량관리 10,081 10,214 △133

201 일반운영비 9,381 9,514 △133

01 사무관리비 2,516 2,649 △133

○ 동사 건축물 석면검사 700 833 △133경정 700,000원

행정운영경비(문현3동) 47,256 45,040 2,216

기본경비 47,256 45,040 2,216

기본경비(문현3동) 47,256 45,040 2,216

201 일반운영비 16,245 15,968 277

01 사무관리비 5,849 5,472 377

○ 부서운영기본수용비 3,694 3,456 238

○ 부서기본업무수행 급식비 2,155 2,016 139

경정 3,693,600원

경정 2,154,600원

02 공공운영비 10,396 10,496 △100

○ 자동차보험료(소형화물) 720 820 △100경정 720,000원

202 여비 21,600 19,200 2,400

01 국내여비 21,600 19,200 2,400

○ 직원 국내여비 21,600 19,200 2,400경정 21,600,000원

203 업무추진비 9,411 9,872 △461

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

○ 동장 6,270 6,600 △330경정 6,270,000원

02 정원가산업무추진비 291 272 19

○ 정원가산업무추진비 291 272 19경정 290,700원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○ 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문현4동

정책: 주민자치센터 기반강화(문현4동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(문현4동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

문현4동 127,838 128,728 △890

주민자치센터 기반강화(문현4동) 75,284 75,372 △88

주민자치센터 운영 내실화(문현4동) 75,284 75,372 △88

동주민센터 유지 및 차량관리 17,864 17,952 △88

201 일반운영비 17,164 17,252 △88

01 사무관리비 1,679 1,767 △88

○ 현수막 312 400 △88경정 312,000원

행정운영경비(문현4동) 52,554 53,356 △802

기본경비(문현4동) 52,554 53,356 △802

기본경비(문현4동) 52,554 53,356 △802

201 일반운영비 21,543 21,850 △307

01 사무관리비 5,849 6,156 △307

○ 부서기본 일반수용비 3,581 3,888 △307경정 3,581,000원

203 업무추진비 9,411 9,906 △495

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

○ 동장 6,270 6,600 △330경정 6,270,000원

02 정원가산업무추진비 291 306 △15

○ 정원가산업무추진비 291 306 △15경정 291,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○ 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원
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